autorizado pelo CONTRATANTE;

8.4 - Havendo divergência entre o contrato e o termo de referência, prevalecerá o constante no
termo de referência.

 

 

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO

9.1 - O valor global do contrato para o período de 36 (trinta e seis) meses é de R$
1.049.552,00 (um milhão, quarenta e nove mil quinhentos e cinquenta e dois reais),
conforme tabela abaixo e proposta da CONTRATADA:

 

Grupo Item Descrição Prazo da
Subscrição Quantidade

Valor
Unitário
R$ 

Valor
total

R$

I 2
Subscrição de
software SW-NCI-
ULT-PR / Núcleo 

24 meses 32 7.130,00 228.160,00

I 3
Subscrição de